ПРОЕКТ

PAGE
2

                                                             [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОЧИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от

	№

О внесении изменения в постановление    Администрации
муниципального    образования

«Починковский район» Смоленской области от  03.09.2014г.    №117

         В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации

     Администрация муниципального образования «Починковский район» Смоленской район постановляет:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 03.09.2014г. №117 «О формировании фонда капитального ремонта на счете некоммерческой организации «Региональный фонд капитального ремонта многоквартирных домов Смоленской области» в отношении многоквартирных домов, расположенных на территории Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области, собственники которых не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован» (в редакции постановления Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 12.07.2016г. №140, от 20.07.2016г. №159) следующее изменение:
- дополнить позицией 112 следующего содержания:

	№ п/п
	Адрес многоквартирного дома
	количество помещений многоквартирного дома, находящихся
	площадь помещений многоквартирного дома, находящихся

	в государственной собственности
	в муниципальной собственности
	в частной собственности
	в государственной собственности
	в муниципальной собственности

	в частной собственности

	жилых (квартир, комнат)
	нежилых
	жилых (квартир, комнат)
	нежилых
	жилых (квартир, комнат)
	нежилых
	жилых (квартир,  комнат)
	нежилых
	жилых )квартир, комнат)
	нежилых
	жилых (квартир, комнат)
	нежилых

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	112
	г. Починок,

ул. Советская, д. 10
	-
	-
	-
	-
	8
	2
	-
	-
	-
	-
	457,2
	220

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области А.В. Загребаева.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.

4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Сельская новь» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области http://pochinok.admin-smolensk.ru/.
Глава муниципального образования

«Починковский район»

Смоленской области                                                                                   А.В. Голуб
Рег. № исx-4321 от 25.07.2017, Подписано ЭП: Голуб Александр Владимирович, "Глава муниципального образования ""Починковский район"" Смоленской" 25.07.2017 13:36:28, Распечатал________________
2